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          Publiczne Przedszkole nr 2 „Pod Kasztanami” to niewielkie przedszkole. Dzięki temu panuje
tu ciepła i rodzinna atmosfera. Od września 2019 roku funkcjonuje jako placówka 11 godzinna (od
5.30 do 16.30), w której wychowankowie pogrupowani są w ośmiu oddziałach według wieku. Dzieci w
czasie pobytu w przedszkolu otrzymują 4 smaczne posiłki (śniadanie, II śniadanie, obiad,
podwieczorek), mogą korzystać z dużego i dobrze zagospodarowanego ogrodu, sprzętu
komputerowego oraz kolorowych i dobrze wyposażonych sal dydaktycznych. 

Nadrzędnym celem placówki jest poszukiwanie i wydobywanie wszelkich talentów i zdolności,
jakie drzemią w dzieciach i dawanie im możliwości wszechstronnego rozwoju. Wiodącymi
wartościami, jakimi się kierujemy jest szeroko pojęte dobro dzieci, wrażliwość na potrzeby każdego
człowieka, poszanowanie praw i rozwój intelektualny młodego odkrywcy. Wyróżnia nas serdeczna
atmosfera, dbałość o szczegóły, wysoki poziom edukacyjny i nieustająca chęć rozwijania się.

 

W ramach wszechstronnego rozwoju dziecka w przedszkolu zapewniamy:

rodzinną, miłą, przytulną i przyjazną dziecku atmosferę,
pracę i zabawę pod okiem życzliwych i profesjonalnych nauczycieli,
wiele zajęć dodatkowych wspomagających rozwój zarówno fizyczny, moralny, społeczny, jak i
estetyczny naszych wychowanków,
przygotowanie do osiągnięcia "gotowości szkolnej",
respektowanie naczelnej potrzeby każdego dziecka - ZABAWY,
opiekę logopedy, zajęcia mające na celu usprawnienie aparatu mowy i płynność mówienia,
wypracowanie odpowiedniego oddechu i artykulacji,
jeśli zachodzi taka potrzeba - konsultacje psychologiczne,
wiele różnego rodzaju atrakcji, np: teatrzyki, spotkania z ciekawymi ludźmi, wycieczki
edukacyjne, programy sezonowe, udział w konkursach, wyjazdy do teatrów, itd.

Do wypracowanych tradycji naszego przedszkola należą wystawiane corocznie „Jasełka”, które
znalazły uznanie wśród rodziców, władz miasta i całej społeczności lokalnej. Dużym
zainteresowaniem cieszy się, organizowany w rocznicę nadania imienia placówce, festyn rodzinny
„Majówka Pod Kasztanami”, na którym spotykają się rodzice, przedszkolaki i wszyscy, którzy chcą się
bawić, wziąć udział w konkursach i wysłuchać piosenek śpiewanych przez młode gwiazdy. Poza tym
organizujemy dla rodziców i członków rodzin uroczystości przedszkolne związane z Dniem Babci i
Dziadka, Dniem Mamy i Taty oraz Pasowanie na Przedszkolaka czy Roztańczone Przedszkolaki, a
dzieciom spotkanie z Mikołajem, Szukanie Zajączka i Dzień Dziecka.   
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Zajęcia:

zajęcia z wychowawcą
rytmika
język angielski 
zajęcia logopedyczne
zajęcia z terapeutą
zajęcia z psychologiem
religia (5, 6-latki)

 Zajęcia dodatkowe odpłatne:

język angielski
piłka nożna
hula-joga
zajęcia taneczne
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